
 

11 

1-02-4047-15/17-27 

III IIIII I IIII III III II 
000462 120178 

   

~ w 	Република Србијд 

РАТ ЕЛ 
Регулаторна аreнциЈа за 

/✓/ 	 слекrронске комуникаци~е 
и поштанске успуге 

   

    

Број : 1-02-4047-15/17-27 
Датум: 18.09.2017. 
Беоrрад 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРКА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНиКАЦHЈЕ 
И ПОШТАКСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ — ПАРТИЈА II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиl-iева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 
(„Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронскик комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — рачунари и рачунарска опрема, обликоване по партијама, 
број 1-02-4047-15/17, Партија II — скенери; 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 30200000-1 Рачунарска опрема и материјал; 
Уговорена вредност износи 155.800 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-15/17-16 

од 21.8.2017. године у 9.27 часова, понуђача „Јаков систем" д.о.о., ул. Булевар Немањиl-iа бр. 25, Зона 
III, лок. 69, 18000 Ниш; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднето је пет понуда којик су четири оцењене као прихватљиве u одговарајуће; 
Највиша понуђена цена код поднетих и прикватљивих понуда износи 173.972,00 динара без 

ПД, сагласно понуди број 1-02-4047-15/17-13 од 18.8.2017. године у 11.12 часова, понуђача 
„Comtrade System Integration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 11070 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетик и прихватљивих понуда износи 155.800,00 динара без 
ПД, сагласно понуди број 1-02-4047-15/17-16 од 21.8.2017. године у 9.27 часова, понуђача „Јаков 
систем" д.о.о., ул. Булевар Немањиl-iа бр. 25, Зона III, лок. 69, 18000 Ниш; 

Одлука о додели уговораје донета 29.8.2017. године а објављена 30.8.2017. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 11.9.2017. године, са понуђачем „Јаков систем" 

д.о.о., ул. Булевар Немањића бр. 25, Зона III, лок. 69, 18000 Ниш, кога заступа директор Миљан 
Крстиl-i; 

Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 104184749; матични број: 20103299; број рачуна: 160- 
238706-12 код „Banca Intesa" а.д.; шифра делатности: 2620; обвезник ПДВ: да; 

Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и истека уговорних 
гаранција. 

СЛУЖБЕ 1 1 ЗА Ј_ В~Е ПАБАВКЕ 

Слобёдан МатоšиБ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Бе0град, ПАК: 106306, Република Србија 
КОнтакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

